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Banko kortelių ir pinigų tikrinimo aparatas
CCE 1810

Banko kortelių ir pinigų tikrinimo aparatas CCE 1810

Modernus, greitu darbo atlikimu pasižymintis banko kortelių ir pinigų tikrinimo aparatas. Gali tikrinti 4
valiutų - euro (įskaitant naujausius 100 ir 200 eur banknotus), svaro, Šveicarijos franko ir Lenkijos zloto
banknotus. Apie rezultatą indikuoja raudonu / žaliu indikatoriumi bei garsiniu perspėjimo signalu.
Banknotų tikrinimo aparatas yra kompaktiško dydžio ir nedidelio svorio, todėl puikiai tiks naudoti bet
kokioje aplinkoje.

Galimas mobilus aparato naudojimas su papildomai užsakoma įkraunama ličio baterija.

PRIVALUMAI

Banknotų ir banko kortelių tikrinimas
Praeitas ECB testas dėl padirbtų pinigų
Saugumo funkcijos: MT, CS, MG, IR, SD, WM, TH
Funkcijos: vienetinė vertė / bendra vertė (pridėjimo funkcija)
Euro banknoto įdėjimo kryptis - visos keturios išilginės kryptys
Banknotų išdavimas: tikri banknotai (pasirinktinai) pro priekį arba galą, įtartini banknotai - pro
priekį
Patikrinimo greitis: <0.5
Atnaujinimas per SD kortelę

TECHNINIAI PARAMETRAI

Aptikimo metodas: automatinis
Standartinės valiutos: EUR (įskaitant naujausius 100 ir 200 eur banknotus), GBP, PLN, CHF
Saugumo funkcijos: MT, CS, MG, IR, SD, WM, TH



Ekranas: LCD
Atnaujinimas: per SD kortelę
Perspėjimas apie įtartinus banknotus: yra
Tikrų banknotų išdavimas: priekinė dalis, galinė dalis (pasirinktinai)
Įtartinų banknotų išdavimas: priekinė dalis
Režimai: vienetinė vertė / bendra vertė
Maitinimas: AC 100-240V / 50-60Hz -DC 12V/1A
Energijos sąnados: apie 10 W
Sertifikatai: CE, RoHS
Matmenys: 157 x 137 x 83 mm
Svoris: 0,54 kg

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


